
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/128/25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały nr XVI/108/25 Rady Gminy Izabelin z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Izabelin pt. „Program Usług Teleopiekuńczych 

dla Mieszkańców Gminy Izabelin w wieku 60+” na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy Izabelin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/108/25 Rady Gminy Izabelin z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Osłonowego Gminy Izabelin pt. „Program Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców Gminy 
Izabelin w wieku 60+” na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 4874) uchyla się § 3. 

§ 2. W Programie Osłonowym Gminy Izabelin pn. "Program Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców 
Gminy Izabelin w wieku 60+" na rok 2025” stanowiącym załącznik do uchwały nr XVI/108/25 Rady Gminy 
Izabelin z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Izabelin pt. „Program 
Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców Gminy Izabelin w wieku 60+” na rok 2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Nadzór i realizacja 

1. Do zadań Gminy Izabelin należy: 

1) koordynacja, monitorowanie oraz nadzór nad realizacją Programu; 

2) rozeznanie potrzeb osób w wieku 60 lat i więcej w Gminie Izabelin w zakresie przedmiotowym 
Programu; 

3) złożenie do właściwego wojewody, za pośrednictwem CAS, zapotrzebowania na środki na realizację 
Programu uwzględniając liczbę osób w wieku 60 lat i więcej oraz potrzeby występujące w Gminie 
Izabelin – w ramach Modułu II programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2025; 

4) przekazanie wojewodzie sprawozdania końcowego z realizacji programu, w tym sprawozdania 
z realizacji Modułu II prowadzonego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 w terminie do dnia 30 stycznia 2026 r.; 

5) wypełnienie obowiązku informacyjnego, zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
7 maja 2021 r. w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty 
realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z dotacji budżetu państwa lub z państwowych 
funduszy celowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 953, z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 6599



2. Podmiotem realizującym Program jest Wójt Gminy Izabelin, w imieniu którego działa Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Obsługę Programu powierzono Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Izabelinie. 

4. Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izabelinie odpowiada za realizację Programu. 

5. Do zadań Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izabelinie należy: 

1) planowanie wysokości środków finansowych na realizację Programu, 

2) diagnoza środowisk i grup społecznych będących adresatami Programu, 

3) przyznawanie i rozliczanie pomocy, 

4) przygotowywanie danych dotyczących realizacji Programu, 

5) przedstawienie Radzie Gminy Izabelin sprawozdania z wykonania Programu w terminie zdawania 
sprawozdania z działalności GOPS za rok 2025.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Finansowanie 

1. Program będzie finansowany ze środków własnych Gminy Izabelin w wysokości nie mniejszej niż 
20% przewidywanych kosztów całkowitych realizacji zadania. 

2. Program może być dofinansowany w części ze środków budżetu Państwa w ramach dotacji celowej, 
przy czym wysokość dotacji nie może przekroczyć 80% kosztów realizacji zadania.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z wsteczną mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Izabelin 
 
 

Sebastian Milej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6599


	UCHWAŁA NR XVIII/128/25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 7 w § 2 pkt 1
	ust. 1 w § 2 pkt 1 zm. § 7
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 2 pkt 1 zm. § 7
	ust. 3 w § 2 pkt 1 zm. § 7
	ust. 4 w § 2 pkt 1 zm. § 7
	ust. 5 w § 2 pkt 1 zm. § 7
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 5
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 5
	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 5
	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 5
	pkt 5 w § 2 pkt 1 zm. § 7 ust. 5



	pkt 2 w § 2
	zm. § 8 w § 2 pkt 2
	ust. 1 w § 2 pkt 2 zm. § 8
	ust. 2 w § 2 pkt 2 zm. § 8



	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-10T10:23:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




